Lunes l7:35 a l9:05
Miércoles l7:15 a l9:05

utNTo cUlr.so

ASI(; NATT]Ii,A l{ u(;. I t( ) It..\ I{ l( )
Guía de Tesis Anual Miércolcs l5:30 a l7:30

Art.20) Establecer que el costo del arancel para el concurso docente para Profesor Encargado de Cátedra,
es de 250.000 gi. (Guaraníes doscientos cincuenta mil), que deberá ser abonado en la Perceptoria de la
Universidad Nacional de Pilar.

POR LA CUAL SE LLAMA A CONCURSO DE PROFESORES EN LA CATEGORÍA
ENCARGADO DE CÁTEDRA, A FIN DE OCUPAR CARGO DE DOCENTE EN LA FACULTAI)
DE CIENCIAS APLICADAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL Df, PILAR, AULA PILAR,